


수입 계 8,756,411

지출 계 3,290,100

잔 액 5,466,311

날  짜 내  역 수  입 지  출 잔  액

2018-01-01 전년도 이월금 3,608,700      -                 3,608,700      

2018-01-31 1월 노조회비 수입 423,000        -                 4,031,700      

2018-02-02 본조 위원장 방문 간담회 -                 40,000          3,991,700      

2018-02-02 단체SMS 발송사이트 충전 -                 20,000          3,971,700      

2018-02-02 권혁교 조합원 경조사비(부의금) -                 100,000        3,871,700      

2018-02-14 장병일 조합원 경조사비(부의금) -                 100,000        3,771,700      

2018-02-28 2월 노조회비 수입 427,500        -                 4,199,200      

2018-03-30 3월 노조회비 수입 427,500        -                 4,626,700      

2018-04-30 4월 노조회비 수입 423,000        -                 5,049,700      

2018-05-18 한마음체육대회 경비지원 -                 993,100        4,056,600      

2018-05-31 5월 노조회비 수입 427,500        -                 4,484,100      

2018-06-24 상반기 예금이자 2,090           -                 4,486,190      

2018-06-29 6월 노조회비 수입 423,000        -                 4,909,190      

2018-07-02 제33차 임시대의원대회 간담회 -                 48,000          4,861,190      

2018-07-02 상반기 퇴직자환송회 현수막 -                 35,000          4,826,190      

2018-07-02 상반기 퇴직자환송회 간담회 -                 548,000        4,278,190      

2018-07-02 상반기 퇴직자환송회 기념품(유기세트) -                 880,000        3,398,190      

2018-07-31 7월 노조회비 수입 436,500        -                 3,834,690      

2018-08-31 8월 노조회비 수입 432,000        -                 4,266,690      

2018-09-05 봉화지부 임원 간담회 -                 226,000        4,040,690      

2018-09-28 9월 노조회비 수입 423,000        -                 4,463,690      

2018-10-30 김경자 조합원 경조사비(부의금) -                 100,000        4,363,690      

2018-10-30 10월 노조회비 수입 436,500        -                 4,800,190      

2018-11-06 강성종 조합원 경조사비(부의금) -                 100,000        4,700,190      

2018-11-30 11월 노조회비 수입 427,500        -                 5,127,690      

2018-12-05 성흥기 조합원 경조사비(부의금) -                 100,000        5,027,690      

2018-12-23 하반기 예금이자 2,121           -                 5,029,811      

2018-12-28 12월 노조회비 수입 436,500        -                 5,466,311      

합계 8,756,411     3,290,100     5,466,311     

2018년 경상북도교육청노동조합 봉화지부 현금출납부




